INDICAÇÃO Nº 0086/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a aquisição de outro
caminhão pipa, tendo em vista que o
município possui apenas um desses
veículos, o que não é suficiente para
atender algumas ocorrências,
especialmente no socorro de
queimadas nas áreas rurais.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 02 de Agosto de
2018

VEREADOR:

Ailton José Bereta - PPS

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518